

ЭКЗЕМПЛЯР

АО «Синтез Групп»

Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО
Заказчик	АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер., д.10 стр.3 ИНН 7719609274	по ОКПО
Подрядчик	ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт.3С, пом. 23А ИНН 7731475757	по ОКПО
Стройка	Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20/0,4 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств офисного комплекса с открытой автостоянкой, расположенного по адресу: г.Москва, Рязанский пр-т, вл.3-5	
Объект	Глава 2. Устройство закрытого перехода методом ГНБ 1-1	

Код
0322005
97345740
34573799

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер 05/18-П
	дата 16.10.2018
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по
2	05.06.2019	01.01.2019 05.06.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **3 655,37** тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

п/п	поз. по смете	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел: Устройство закрытого перехода методом ГНБ 1-1(диаметр скважины 450мм.: L=117 м -3 трубы д.160)

1	1	3.4-21-2	Монтаж установки горизонтально направленного бурения с тяговым усилием до 500 кН	1 ШТ.	1	7,57	)*1,15	1,047	9,11	21,43	195,23
			ЗП			1 237,54	)*1,15	1,047	1 490,06	6,11	9 104,27
			ЭМ			58,62	)*1,15	1,047	70,58	21,43	1 512,53
			в т.ч. ЗПМ						13,57	119	232,32
			НР от ЗП	%	149				14,39	75	146,42
			СП от ЗП	%	175				123,52	157	2 374,67
			НР и СП от ЗПМ	%	0,6		)*1,15	1,047	0,72		
			ЗТР	чел-ч					1 650,65		12 052,91
2	2	3.4-21-4	Демонтаж установки горизонтального направленного бурения с тяговым усилием до 500 кН	1 ШТ.	1	3,28	)*1,15	1,047	3,95	21,43	84,65
			ЗП			506,68	)*1,15	1,047	610,07	5,9	3 599,41
			ЭМ			19,35	)*1,15	1,047	23,30	21,43	499,32
			в т.ч. ЗПМ						5,89	119	100,73
			НР от ЗП	%	149				6,24	75	63,49
			СП от ЗП	%	175				40,78	157	783,93
			НР и СП от ЗПМ	%	0,26		)*1,15	1,047	0,31		
			ЗТР	чел-ч					666,93		4 632,21
3	3	3.4-23-4	Устройство закрытого (подземного) перехода методом горизонтально направленного бурения с поэтапным расширением скважины для полиэтиленовых труб в грунтах I-III группы установками с тяговым усилием до 500 кН для труб Ду = 500 мм длиной до 400 м	1 М	114	30,57	)*1,15	1,047	4 196,09	21,43	89 922,21
			ЗП			2 005,14	)*1,15	1,047	275 228,93	6,26	1 722 933,10
			ЭМ			111,25	)*1,15	1,047	15 270,36	21,43	327 243,81
			в т.ч. ЗПМ			35,92		1,079	4 418,38	4,18	18 468,83
4	3,1	1.12-5-419	Трубы напорные из полиэтилена (ПЭ-80) SDR 13,6 (1,0 МПа), диаметр 160 мм, толщина стенки 11,8 мм	м	342	147,84		1,079	54 555,62	4,61	251 501,41
5	3,2	1.1-1-3290	Средство полимерное жидкое типа "Мастер Рок СЛП2", для кондиционирования грунтов	л	1119,2064	95,37		1,079	115 171,07	4,69	540 152,32
6	3,3	1.1-1-2157	Глинопорошок для буровых растворов, выход раствора от 8 до 20 м3/т	кг	20428,8	1,75		1,079	38 574,68	7,94	306 282,96
			НР от ЗП	%	149				6 252,17	119	107 007,43
			СП от ЗП	%	158				6 629,82	75	67 441,66
			НР и СП от ЗПМ	%	175				26 723,13	157	513 772,78
			ЗТР	чел-ч	2,22		)*1,15	1,047	304,72		
									531 749,89		3 617 482,70

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	1.1-2-87	Шнур шторный капроновый	м	228	0,44		1	100,32	5,09	510,63
								100,32		510,63
8	5	1.21-5-1069	Уплотнители кабельных проходов, тип УКПТ	КОМПЛЕКТ	4	153,63	1	614,52	2,07	1 272,06
								614,52		1 272,06
9	6	1.12-3-62	Заглушки (пробки) полиэтиленовые для каналов кабельной канализации из хризотилцементных труб внутренним диаметром 150 мм	шт.	2	3,90	1	7,80	8,99	70,12
								7,80		70,12

Итого по разделу: Устройство закрытого перехода методом ГНБ 1-1(диаметр скважины 450мм.: L=117 м -3 трубы д.160)

534 790,11

3 636 020,63

Раздел: Устройство рабочего и приемного котлованов (9м3)

10	7	3.1-51-1	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,09	2 042,62	)*1,15	1,248	263,84	21,43	5 654,09
			ЗП		%	105			277,03	85	4 805,98
			НР от ЗП		%	77			203,16	41	2 318,18
			СП от ЗП						24,89		
			ЗТР	чел-ч	192,7		)*1,15	1,248			
									744,03		12 778,25
11	8	3.1-53-1	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,09	1 051,13	)*1,15	1,248	135,77	21,43	2 909,55
			ЗП		%	105			142,56	85	2 473,12
			НР от ЗП		%	77			104,54	41	1 192,92
			СП от ЗП						13,83		
			ЗТР	чел-ч	107,04		)*1,15	1,248			
									382,87		6 575,59

Итого по разделу: Устройство рабочего и приемного котлованов (9м3)

1 126,90

19 353,84

Итого по акту:

535 917,01

3 655 374,47

в том числе:
Строительные работы
ВЗиСр 1,5%

3 655 374,47

54830,62

Всего с ВЗиСр

Коэффициент договорного снижения 0,80304102400684
в том числе:
Строительные работы
ВЗиСр 1,5%

3 710 205,09

2979446,89 ✓

2935415,66

44031,23

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

